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XX. Die Markgrafen Otto, Heinrich, Johann und Woldemar bestatigen das
Marien-Magdalenen-Kloster in Prenzlau, am 7. September 1304.
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(Ce. LXXXXIX?., In craftino Circumeifionis domini et Data per manum domini Johannis

Clepelshagen, noftre curie capellani.
Nady Bedmann’s Ubjdeift ved Driginales

XIX, Der Marfgrafen Otto, Conrad und Sohann Privilegimm jur Anlegung einer Wpothefe
in Premslaw, vom 1. April 1303.

Nos Otto et Conradus et Johannes, dei gratia Brandenburgenfles et de lan-
desberc Marchiones. Cum manifefta recognitione tenore prefencinm proteftamur, quod dilecto
nobis Walthero Juniori, ciui in Prinzelaw, Exhibitori prefencium, apotecam ibidem pleno iure
contulimus poflidendam et quicte et pacifice gubernandam. Adiicientes ex gracia et fauore [peciali,
quod nulli hominum licet aut licebit quomodolibet, quod pollit aut debeat circumquaque huic pre-
dicte ciuitati ef loco conftruere vel edificare ad decem miliaria aliam Apotekam. Preterea heredi-
tatem [uam, quam nunc habet in ciuitate eadem aut in pofterum cum habere continget, hanc iple
et fui pueri fen heredes quieta polleflione et liberaliter polfidendam modis omnibus poflidebunt. In
huius rei euidenciam prefens damus feriptum noftris figillis roboratum. Teftes hufus rei funt:
Conradus Rauen, dapifer, Conradus de Redere, Tzulis de Wedele, Johannes de
Sydow, milites, et quam plures alii fide digni. Actum et datam in Viteman[to rp, Anmno do-
mini Me. CCCe, HI°., fecunda feria poft feftum palmarum, per manum domini Z(acarii.
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XX. Die Marfgrafen Orro, Heinrich, Jobann und Wolbemar Deftarigen vag Mavien-Magdalenen-
Klofter in Premzlan, am 7. September 1304.

In Nomine fancte et indjuidue Trinitatis Amen. Otto, Hinricus, Johannes et Wol-
demarus, Dei gratia Bran denburgenfes et de Landesherch Marchiones, Univerfis Chrifti
fidelibus prefens feriptum viluris feu audituris falutem in 20, qui elt omnium vera falus. Necella-
ria. elt rerum geltarum Deleriptio et maxime earum, que habentur pro cultu divine, ne polteri obli-
vione moti denegare valeant maturo priorum confilio ftabilita. Hine oft quod cunetis Crifti fideli-
bus cupimus fore notum, quod nos confiderantes et piwmn effe indigentibus fubvenirve et illis pre-
cipue, qui ob amerem Dei, mundum et ejus concupifcentias contemplerunt, fub monaltice religionis

habitu, Crucem Crilti (piritualiter i fuo pectore iugiter bajulantes. Igitur ad reverentiam Jefu
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Crilti ct beate genitricis fue, ac pro nofira noftrorumque predeceflorum falute, Cum finceri animi
puritate fororibus in nova eivitate noltra Prencelaw, quas benigno amoare amplectimur, gratiam
indullimus infra feriptam. BEedem vero foroves proprietatem ommium bonorum fuorum, quam ha-
buerunt hactenus pro noftris genitoribus et adhue habent, de noftra bona voluntate jufto proprie-
tatis titulo polfidebunt et eisdem pacifice perpetuis temporibus perfruentur.  Bona autem pre-
dictarum fororum, que habent, funt hee: Fundum five locum habent, in quo nune funt et ipfarum
edificia collata confiftunt et eundem de noftra licentia fpeciali dilatare fen ampliare poterunt pro
fuo Commodo, dummodo non fit in prejudicium Civitatis.  Ttem duas Eeclofias Boymgarde et
Schenckenberch, Cum vniuerfis attinentijs fuis videlicet, Manfis, Modiis, Denariis ac areis per-
tinentibus ad easdem. Ttem Centum triginta fex folidos de fex manfis Gyrswalde litnatis,
item duo talenta denariorum Brandenburgenfium in theoloneo antique civitatis Prencelaw. Ttem
in molendinis Nove civitatis noftre Prencelaw faperius nominate labent viginti choros et unum,
feilicet Decem choros triticei brafei, fex choros ordeacei Brafe; ot quingue choros liliginis, quos fin-
gulis annis ex eisdem molendinis percipient atque tollent.. Ttem fundwmn et Tocum Molending apud
Gufltow, quod quoddam Anflelmi fuerat. Ttem curiam cum leptém manfis ante novam eivitatem

lituatis. Proprietatem autern Bonorum Jam dictorum de nove ratificamus, prefentis feripti patro-
veinio  confirmantes, atque volentes [epe dictas forores ifta - proprietate perpetua pace gau-
dere atque vero proprietatis titulo polfidere. Ceterum fepe dictis fororibus de noftra Cordis libera-
litate a novo dedimus atque donavimus propriefatem viginti quatuor talentorum in cenfu manfo-
rum eivitatis Paswalek annuatim tnllendm'um, in reftaurum quorundam dammorum, fi que eisdem
intulimus, cupientes et volentes, ut Jam dictorum bonorum proprietatem perpetuo poflideant et iufto
titulo proprietatis. Hanc autem donationem, ratificationem et confirmationem a nobis iplis liberali-
ter factam, volumus nos atque noltri veri heredes perpetuis temporibus inviolabilem oblervare, ita
quod nullus Advocatorum feu officialium in eisdem bonis aliquid  habeat actionis, fuper quo pre-
lentia feripta noftrorum figillorum munimine duximus roboranda, prefentibus teftibus noftris fideli-
bus Hinrico de Stegelitz, noftre curie Dapifero, Conrado de Reder, Johanne de Ho-
genwarde, pincerna, Theodorico de Kerckow, Henningo de Blankenborch, Ottone
de Holtzendorp, Marfealko, Henningo de Stegelitz et Henningo de Mentiz, militibus,
Everardo Zmol et Conrado de Halli ., Capellanis, et aliis quam pluribus fide dignis.
Actum et datum Pytzen, Anno Domini Millefimo trecentefimo quarto, in vigilia Nativitatis
beate virginis gloriole, Et datum per manum Domini Johannis Clepelshagen, noftre Curie
Capellani.
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